

Votre tarif « Adhérent CNOSAP » saison 2026 au camping « Les Maraises »

Camping ouvert du 28 Mars au 01 Novembre 2026

TARIFS ADHÉRENTS CNOSAP

TARIFS 2026	EMPLACEMENTS TENTES CARAÏBES ET INSOLITES		
	BASSE SAISON Du 28/03 au 03/07 et du 29/08 au 01/11/2026	DU DIMANCHE AU DIMANCHE MOYENNE SAISON Du 04/07 au 10/07 et du 22/08 au 28/08/2026	DU DIMANCHE AU DIMANCHE HAUTE SAISON Du 11/07 au 21/08/2026
Semaine insolite Coco Sweet / Pod's Chalet 4 personnes	255 €	350 €	Tarif 3 - 390 € Tarif 2 - 400 € Tarif 1 - 475 €
Nuit insolite 2 nuits minimum	55 €		
Semaine tente Caraïbes 5 personnes	180 €	295 €	Tarif 3 - 315 € Tarif 2 - 360 € Tarif 1 - 410 €
Tente Caraïbes 2 nuits minimum	40 €		

Votre tarif pour la haute saison en 2026 dépend de votre ancienneté au CNOSAP.

► Tarif 1 = première adhésion en 2026

► Tarif 2 = adhérent(e) en 2024 renouvelé en 2025

► Tarif 3 = adhérent(e) en 2024, 2025 et renouvelé en 2026

Les tarifs des basses et moyennes saisons sont des tarifs préférentiels pour les adhérents(e)s. Ils sont sans condition d'ancienneté au CNOSAP. Vous trouverez vos tarifs 1, 2 et 3 ci-contre dans la colonne « Haute saison ».

TARIFS ADHÉRENTS CNOSAP

TARIFS 2026	LOCATION MOBILHOMES (modèles de 2 à 8 personnes)		
	BASSE SAISON Du 28/03 au 03/07 et du 29/08 au 01/11/2026	MOYENNE SAISON Du 04/07 au 10/07 et du 22/08 au 28/08/2026	HAUTE SAISON Du 11/07 au 21/08/2026
Séjour 7 nuits			
Mobil-Home 4 à 6 personnes (2 chambres)	300 €	430 €	Tarif 3 - 555 € Tarif 2 - 645 € Tarif 1 - 715 €
Mobil-Home 6 à 8 personnes (3 chambres)	345 €	475 €	Tarif 3 - 600 € Tarif 2 - 685 € Tarif 1 - 770 €
Mobil-Home CONFORT 4 à 6 personnes (2 chambres). Climatisation, télévision, une ou deux salles de bain (suivant modèles disponibles)	335 €	475 €	Tarif 3 - 590 € Tarif 2 - 675 € Tarif 1 - 765 €
Mobil-Home CONFORT 6 à 8 personnes (3 chambres). Climatisation, télévision, four	350 €	480 €	Tarif 3 - 635 € Tarif 2 - 715 € Tarif 1 - 790 €
Mobil-Home PREMIUM 4 à 6 personnes (2 chambres) (description : voir ci-contre)	355 €	499 €	Tarif 3 - 620 € Tarif 2 - 710 € Tarif 1 - 805 €
Mobil-Home PREMIUM 6 à 8 personnes (3 chambres) (description : voir ci-contre)	440 €	620 €	Tarif 3 - 775 € Tarif 2 - 885 € Tarif 1 - 999 €
Nuitée (2 minimum)			
Mobil-Home 4 à 6 personnes (2 chambres)	75 €		
Mobil-Home 6 à 8 personnes (3 chambres)	80 €		
Mobil-Home CONFORT 4 à 6 personnes (2 chambres)	78 €		
Mobil-Home CONFORT 6 à 8 personnes (3 chambres)	95 €		
Mobil-Home PREMIUM 4 à 6 personnes (2 chambres)	82 €		
Mobil-Home PREMIUM 6 à 8 personnes (3 chambres)	100 €		

TARIFS ADHÉRENTS CNOSAP

TARIFS 2026	EMPLACEMENTS TENTE, CARAVANE ET CAMPING-CAR		
	BASSE SAISON Du 28/03 au 03/07 et du 29/08 au 01/11/2026	MOYENNE SAISON Du 04/07 au 10/07 et du 22/08 au 28/08/2026	HAUTE SAISON Du 11/07 au 21/08/2026
Emplacement camping 2 personnes + voiture + caravane/ tente ou 2 personnes + Camping-Car	15 €	17 €	18 €
➡ Electricité	3,50 €	3,50 €	3,50 €
Personne supplémentaire (+13 ans)	4,50 €	5,00 €	5,50 €
➡ Enfant 2 à 13 ans	3,50 €	3,50 €	3,50 €
➡ Enfant - de 2 ans	GRATUIT	GRATUIT	GRATUIT
STOP and GO Camping-car	11,00 €		
FORFAITS			
Forfait 7 nuits Basse saison uniquement	95 €		
Forfait au mois Basse saison uniquement	420 €		

Mobil-Homes PREMIUM : climatisation et télévision, cafetière Senseo, plancha électrique, sèche cheveux, bouilloire, grille pain, four électrique et M-O, 1 lit King size (160x200)

Profitez en 2026 des nouveaux Mobil -Homes et PREMIUM 2 ou 3 chambres

